
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 6 年 8 月 8  日

工事 期間（変更後） 令和 7 年 3 月 17 日

円

　　変更の理由 水道管敷設工事との調整のため

変　更　契　約　結　果　表

大村・大西線道路改良（その12）工事

大西

　　契約の相手方 くしの創建

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 17,248,000


